Tapa embrague-volante / Clutch cover

125 cc. / 200 cc. 249 cc. / 280 cc. / 321 cc.




N° DESCRIPCION 280cc. 125c¢c. 200cc. 249cc. 321cc. Cant.
1 Tapa volante / Cover, fly-wheel MT280110004 1
2 ULS 6x35/ Screw, bolt allen 6x35 T0506035 4
3  ULS 6x10 direccion / Screw, bolt allen 6x10 T0506010 2
4 Tapa bomba de agua / Water pump cover MT280010008 MO1012110 MO1012110 MT280010008 MT280010008 1
5 Torica tapa bomba agua / O ring water pump cover M04433000 1
6 Tapa embrague 99 / Clutch cover MT27932001 MT27932001 MT27932001 1
7 Allen 6x30 / Screw, bolt allen 6x30 T0306030 1
8 Allen 6x25/ Screw, bolt allen 6x25 T0306025 4
9 Tapo6n aceite / Oil plug MO01016002 1
10 Arandela de cobre 12x18x1.5 / Copper washer ME25810030 ME25810030 ME25810030 1
11 Arandela fibra 10x14x1.5 / Fiber washer MO01033005 1
12 Visor nivel aceite en aluminio / Oif level clear plug MO1016110 |
13 Casqu. Centr.carter 6x9x14 / Bushi. central. Crank. MO01017000 2
14 Allen 6x55 / Screw, bolt allen 6x55 T0308045 1
15 Allen 6x35 / Screw, bolt allen 6x35 T0306035 1
16 Tapa embra. 125-200, 98 / Cover clutch 125-200 MT27732001CA MT27732001CA 1
17 Torica tapén aceite 12x16x1.5 / O ring oil plug MO01016100 M01016100 1
18 Junta tapa embrague / Cover clutch gasket M04430002 1
19 Torica tapa embrague / O ring clutch cover M04434000 1
20 Tapa embra. pequefia pulida / Cover clutch minor MO01012250 1
21 ULS 5x12/ Screw, bolt ULS 5x12 T0505012 4
22 Arandela fibra M5x10 tapa bomba/ Washer fiber M5x10 T4005008 1
23 Junta tapa volante / Gasket fly-wheel cover M04431000 MT27844004 MT27844004 M04431000 M04431000 1
24 Tornillo philips M5x8/ Screw, bolt philips M5x8 T0705080 1

Motor 3




